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Kominek z  płaszczem wodny m 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kominek z płaszczem wodnym, 

służący jak o podstawow e źródł o zasilani a centralneg o ogrzewani a lu b jak o 

dodatkowe źródło zasilania centralnego ogrzewania . 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać kominka z płaszcze m 

wodnym w  kształci e odwrócone j liter y „J" , zmierzając a d o celó w estetycznych , 

przejawiająca się oryginalnym wyglądem. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o pokazan y jes t n a załączony m 

materiale ilustracyjnym , gdzi e n a fig . 1  -  przedstawion o komine k z  prostokątnym i 

drzwiczkami w  widok u z  przodu , fig . 2  -  przedstawion o komine k z  prostokątnym i 

drzwiczkami w  przekroj u i  widok u z  boku , fig . 3  -  przedstawion o komine k z 

prostokątnymi drzwiczkam i w  widok u z  góry , fig . 4  -  przedstawion o komine k z 

łukowymi drzwiczkami w widoku z przodu, fig. 5 - przedstawion o kominek z łukowymi 

drzwiczkami w przekroju i  widoku z boku , fig. 6 - przedstawion o komine k z łukowymi 



drzwiczkami w  widok u z  góry , fig . 7  -  przedstawion o n a fotografi i w  widok u 

aksonometrycznym z  przod u komine k z  prostokątnym i drzwiczkami , fig . 8  -

przedstawiono n a fotografi i w  widok u aksonometryczny m z  przod u komine k z 

otwartymi prostokątnym i drzwiczkami , fig . 9  -  przedstawion o n a fotografi i w  widok u 

aksonometrycznym z  przod u komine k z  łukowym i drzwiczkami , a  n a fig . 1 0 -

przedstawiono n a fotografi i w  widok u aksonometryczny m z  przod u komine k z 

otwartymi łukowymi drzwiczkami. 

Jak pokazan o n a material e ilustracyjny m komine k z  płaszcze m wodnym , 

złożony jes t z  korpus u zaopatrzoneg o o d przod u w  uchyln e drzwiczk i osadzon e n a 

zawiasach umieszczonyc h n a lewe j lu b prawe j pionowe j ic h krawędzi , zamykając e 

komorę paleniskową . Płaszc z wodn y (1 ) komink a m a kształ t odwrócone j liter y „J " i 

otacza w  górne j częśc i komor y paleniskowe j zespó ł pięci u okrągłyc h ru r (2 ) 

umieszczonych n a dwóch poziomac h i  ma komor ę paleniskow ą o przekroju trapezu , 

której doln e sklepieni e w  obrębi e dolne j krawędz i drzwicze k zaopatrzonyc h w 

prostokątną szyb ę zawier a wklęsły , stylizowan y napi s „JACE K ISKIERKA " ora z 

stylizowany rysune k płomienia , a  n a czołowe j ściani e (4 ) korpus u komink a w  jeg o 

dolnej części jest napis „FIBRAKOM", prz y czym skośna ściana przedni a (3 ) i  ściana 

tylna (5) zaopatrzone są w uchwyty (6) o kształcie okrągłych pierścieni. 

Odmiana komink a z  płaszcze m wodnym , złożon a jes t z  korpus u 

zaopatrzonego o d przod u w  uchyln e drzwiczk i osadzon e n a zawiasac h 

umieszczonych n a lewe j lu b prawe j pionowe j ic h krawędzi , zamykając e komor ę 



paleniskową. Płaszc z wodny (1 ) komink a m a kształ t odwrócone j liter y „J" i otacza w 

górnej części komory paleniskowej zespół pięciu okrągłych rur (2) umieszczonyc h n a 

dwóch poziomac h i  m a komor ę paleniskow ą o  przekroj u trapezu , które j doln e 

sklepienie w  obrębi e dolne j krawędz i drzwicze k zaopatrzonyc h w  wygięt ą łukow o 

szybę zawier a wklęsły , stylizowan y napi s „JACE K ISKIERKA " ora z stylizowan y 

rysunek płomienia , a  n a czołowe j ściani e (4 ) korpus u komink a w  jego dolne j częśc i 

jest napi s „FIBRAKOM" , prz y czy m skośn a ścian a przedni a (3 ) i  ścian a tyln a (5 ) 

zaopatrzone są w uchwyty (6) o kształcie okrągłych pierścieni. 

Cechy istotn e wzoru przemysłoweg o 

1. Komine k z  płaszcze m wodnym , złożon y z  korpus u zaopatrzoneg o o d 

przodu w  uchyln e drzwiczk i osadzon e n a zawiasac h umieszczonyc h n a lewe j lu b 

prawej pionowe j ic h krawędz i zamykając e komor ę paleniskową , charakteryzuj e si ę 

tym, ż e m a płaszc z wodn y (1 ) o  kształci e odwrócone j liter y „J" otaczający w  górne j 

części komory paleniskowej zespół pięciu okrągłych rur (2) umieszczonych na dwóch 

poziomach i  ma komor ę paleniskow ą o  przekroj u trapezu , które j doln e sklepieni e w 

obrębie dolne j krawędz i drzwicze k zaopatrzonyc h w  prostokątn ą szyb ę zawier a 

wklęsły, stylizowany napi s „JACEK ISKIERKA " oraz stylizowany rysunek płomienia, a 

na czołowe j ściani e (4 ) korpus u komink a w  jeg o dolne j częśc i jes t napi s 

„FIBRAKOM", przy czym skośna ściana przednia (3 ) i  ściana tylna (5) zaopatrzone s ą 



w uchwyty (6) o kształcie okrągłych pierścieni, jak pokazano na załączonym material e 

ilustracyjnym fig. 1, fig. 2, fig. 3, fig. 7, fig. 8. 

2. Komine k z  płaszcze m wodnym , złożon y z  korpus u zaopatrzoneg o o d 

przodu w  uchyln e drzwiczk i osadzon e n a zawiasac h umieszczonyc h n a lewe j lu b 

prawej pionowe j ic h krawędzi zamykające komor ę paleniskową , charakteryzuj e si ę 

tym, ż e m a płaszc z wodny (1 ) o  kształcie odwrócone j liter y „J" otaczający w  górne j 

części komory paleniskowej zespół pięciu okrągłych rur (2) umieszczonyc h n a dwóch 

poziomach i  ma komor ę paleniskow ą o  przekroju trapezu , które j doln e sklepieni e w 

obrębie dolne j krawędz i drzwicze k zaopatrzonyc h w  wygięt ą łukowo szyb ę zawier a 

wklęsły, stylizowany napis „JACEK ISKIERKA " oraz stylizowany rysune k płomienia , a 

na czołowe j ściani e (4 ) korpus u komink a w  jeg o dolne j częśc i jes t napi s 

„FIBRAKOM", przy czym skośna ściana przednia (3) i  ściana tylna (5) zaopatrzone są 

w uchwyt y (6 ) o  kształci e okrągłyc h pierścieni , ja k pokazan o n a załączony m ja k 

materiale ilustracyjnym fig. 4, fig. 5, fig. 6, fig. 9 i  fig. 10. 
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